فضاهای شهری، معابر، تجهیزات از جمله وظایفی است که برای سازمان‌‌های آتش‌نشانی استان‌‌ها تعریف شده است[2].
صلیب سرخ، ‌به‌عنوان یک نهاد بین‌المللی برای تخفیف آلام انسانی و پیشرفت بهداشت، با تصویب کنوانسیون مصوب 1864 ژنو
پدید آمد. این کنوانسیون در دوره ناصرالدین شاه )1874 میلادی یا آذر 1253( مورد پذیرش ایران قرار گرفت. اما سازمان مربوط
به آن یعنی »جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران« در مردادماه سال 1302 طی بخشنامه شماره 241 رسماً به عضویت صلیب‌سرخ
بین‌المللی درآمد و ‌به‌ استناد همین سند، اساسنامه و نشان آن نیز مورد پذیرش قرار گرفت.